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 Basic Data

General Information

Valid From Feb 7, 2024

Valid To Dec 31, 9999

Created On Dec 15, 2020

Created By TEIGELER_D

Changed On Feb 6, 2024

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710033000720

Change Number 300006871841

CU Product Information Record Description

    Language     Description

English CU_SELFISH 6X1KG PL

Estonian KNORR Professional Mereannifondi pasta 1 kg

Latvian KNORR Professional Pastveida buljons ar jūras veltēm 1 kg

Lithuanian KNORR Professional Tirštas jūrų gėrybių sultinys 1 kg

Polish KNORR Professional Fond z owoców morza w paście 1 kg

Target Location 

Validity Area Language

Estonia Estonian



Page 2 of 5

UL-WEB-CEE-UFS 
Report

720000070861/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Feb 7, 2024Planned effective date :

2/6/24Date 4:54:12 PMTime

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000114773/000/000 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Dec 17, 2020 Valid From :

Jun 28, 2022 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English BPa Fish 409c MSG FS DWIN da1

English_EU CoM: Portugal

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:EE/EstonianTarget Location/Language :

MereannipastaLegal Denominator :

Ingredient List:

Koostisosad: sool, palmirasv, lõhna- ja maitsetugevdajad (naatriumglutamaat, naatriuminosinaat, naatriumguanülaat), täielikult hüdrogeenitud 
palmirasv, tomatipüreepulber¹, paprika¹, KREVETIPULBER (2,4%), sibulapulber¹, tapiokitärklis, KRABIEKSTRAKT (0,7%), HOMAARIEKSTRAKT 
(0,6%), lõhna- ja maitseained, pipar, pärmiekstrakt, juurpetersellipulber¹. Võib sisaldada kala ja molluskeid. ¹Jätkusuutlikust põllumajandusest. 
Säilitusaineteta. Toiduvärvideta.

Allergen\Diet List:

Sisaldab Koorikloomad ja neist valmistatud tooted. 
Võib sisaldada Kala/ Kalatooted ja Molluskid ja neist valmistatud tooted.

Additional Declarations

FOODS:EE/EstonianTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Cont. Neto 1 kg Kilogrammid e

Statements:

    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS Valmistamine: Lisage 23 g toodet 1l keevasse vette, vispeldage hoolikalt ja laske madalal kuumusel 2 minutit 
keeda.
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    Purpose     Description

USE INSTRUCTIONS (Dosage table) 
Doseerimine 
Toode           23 g          1000 g 
Vesi                 1 l               43 l

INGREDIENT LIST NO PRESERVATIVES 
Säilitusaineteta

INGREDIENT LIST NO COLOURS 
Toiduvärvideta

CUSTOMER (FOP) FOR CHEFS

CUSTOMER MAKES 43 L 
23 g/l

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER 1 kg e

OTHER ILLUSTRATIVE PHOTO 
Pakendi esikülg - illustratiivne foto.

SHELF LIFE Parim enne lõppu: vt kuupäeva pakendilt.

STORAGE Säilitage toodet kuivas, jahedas ja pimedas kohas.

NUTRITION Toitumisalane teave    100 ml valmistoote kohta 
Energiasisaldus               32 kJ / 8 kcal 
Rasvad                                         0,6 g 
millest küllastunud rasvhapped   0,4 g 
Süsivesikud                               < 0,5 g   
millest suhkrud                         < 0,5 g 
Kiudained                                 < 0,5 g 
Valgud                                      < 0,5 g 
Sool                                             1,0 g

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, 
Poola     
Tel: 800 2004

  

Nutrient Declarations

FOODS:EE/EstonianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained
Kohta 
100 g

Energiasisaldus 1329 kJ

Energiasisaldus 333 kcal

Rasvad 28 g

millest küllastunud 
rasvhappeid 18 g

Süsivesikud 6,4 g

millest suhkruid 2,2 g
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Kiudained 2,0 g

Valgud 16 g

Sool 44,1 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained
Kohta 
100 g

Kohta 
102 g [ 100 

ml ]

Kohta 
255 g [ 250 

ml ]

Soovitatav 
kogus 

255 g [ 250 
ml ]

Energiasisaldus 31 kJ 32 kJ 79 kJ < 1 %

Energiasisaldus 7 kcal 8 kcal 19 kcal < 1 %

Rasvad 0,6 g 0,6 g 1,6 g 2 %

millest küllastunud 
rasvhappeid 0,4 g 0,4 g 1,0 g 5 %

Süsivesikud < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

millest suhkruid < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Kiudained < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Valgud < 0,5 g < 0,5 g 0,6 g 1 %

Sool 1,00 g 1,0 g 2,5 g 42 %

Kohta - 100 g (As Sold)
    Statements :
Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)
    Statements :
Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 102 g (As Prepared)
    Statements :
Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 255 g (As Prepared)
    Statements :
Portsjon

Soovitatav kogus - 255 g (As Prepared)
    Statements :
% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

200000114773/000/000                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English BPa Fish 409c MSG FS DWIN da1




